ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงพะเยา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒๓ รายการ (ราย

ละเอียดแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒๓ รายการ (รายละเอียดแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรงพล วอ

เพชร (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑,๐๔๓.๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันสี่สิบสามบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง